UỶ BAN NHÂN DÂN

    XÃ PHÚ TIẾN

Số:       /QĐ - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NHGĨA VIỆT NAM

                Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

                                                                Phú Tiến, ngày       tháng 07 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức tổ chức tọa đàm gặp mặt các đối tượng

chính sách nhận dịp Kỷ niệm 76 năm ngày thương binh Liệt sỹ
(27/7/1947-27/7/2023)

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ TIẾN

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Kế hoạch số:82 /KH - UBND ngày 17 tháng 07 năm 2023 của

UBND xã Phú Tiến về việc tổ chức các hoạt động nhân dịp Kỷ niệm 76 năm ngày

76 năm ngày thương binh Liệt sỹ (27/7/1947-27/7/2023)

Xét đề nghị của Công chức văn hóa xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Ban tổ chức Gặp mặt tọa đàm nhân dịp kỷ niệm 76

ngày TBLS (27/7/1947-27/7/2023) gồm các Ông (bà) có tên sau:

( Có dánh sách kèm theo)

Điều 2. Ban tổ chức có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, chuẩn bị các nội

dung và trang thiết bị đảm bảo trang trọng, tiết kiệm và có hiệu quả, Các thành

viên Ban tổ chức thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của Trưởng ban.

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên tại điều 1, Công chức VH , CC VPUBND chịu

thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 1;

- Lưu VP.

       TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

                 CHỦ TỊCH

               Ngô Tuấn Sơn

DANH SÁCH

Ban tổ chức Gặp mặt tọa đàm nhân dịp kỷ niệm 76 ngày TBLS
 (27/7/1947-27/7/2023)

Kèm theo quyết định số       / QĐ-UBND ngày     tháng 07 năm 2023

STT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ

1 Ông: Lưu Anh Đức Phó CT UBND Trưởng ban

2 Bà: Lưu Thị Thùy CC văn hóa Phó ban TT

3 Ông: Ngô Tuấn Long Bí thư đoàn Uỷ viên

4 Bà: Nguyễn Thị Huệ CT hội phụ nữ Thành viên

5 Bà: Nguyễn Thị Lan CT hội nông dân Thành viên

6 Ông: Lưu Văn Trình CT hội CCB Thành viên

7 Ông: Ma Văn Thạo CC VP UBND Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T08:48:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ngô Tuấn Sơn<sonnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T10:04:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T10:04:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T10:04:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T10:15:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T10:15:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T10:15:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!